
Dodatek č.1

-~-

[Magistrát města J~h~avy
smlouva zaevidována

ke smlouvě o dílo ev. Č. 53910SR12016 uzavřené dne 20. dubna 2016 týkající se stavební
akce „5 května 4, Jihlava — Oprava svislé izolace proti vlhkosti obvodového zdiva.“

I. SMLUVNÍ STRANY

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 5002072/0800

1.2. Zhotovitel: Daico stavby s.r.o., U Cihelny 763. 588 22 Luka nad Jihlavou
Zastoupený: Petrem Kratochvílem -jednatelem společnosti
Zápis v obchodním rejstříku u KS v Brně
Oddíl C, vložka 84979
IČO: 03467911
DIČ: CZ034467911
Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: 273103267/0300

1.3. Kontaktní osoby ve věcech technických za objednatele: Romana Metelková

IS engineering s.r.o. Libor Fortelný

za zhotovitele: Petr Kratochvil

Předmětem tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla dle smlouvy o dílo ev. číslo
539/OSRJ2OI6.

V Článku II. 2. se doplňuje odstavec i) v tomto znění:

h) Smluvní strany se dohodly na změnách v předmětu díla oproti původní
dokumentaci veřejné zakázky, které vznikly na základě zjištěných skutečností v
realizace stavby. Současně jsou odečteny práce a dodávky, které oproti původní
nebyly provedeny. Jejich soupis tvoří nedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě o

Provedení víceprací v celkové hodnotě: 63.704,85 Kč bez DPH

Provedení méněprací v celkové hodnotě: 82.206,10 Kč bez DPH

Veškeré tyto změny jsou oceněny položkovým rozpočtem v souladu se smlouvou
o dílo a odsouhlaseny projektantem, TDI a objednatelem.

1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava,
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Masarykovo nám. 97/1,58601 Jihlava
Ing. Jaroslavem Vymazalem - náměstkem primátora
00286010
CZ0028601 O

Smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo:

II. PŘEDMĚT DODATKU

zadávací
průběhu
nabídce
dilo.



Ill. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mění odstavec lVi. následovně:

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná,
platná po celou dobu výstavby + DPH s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami (v rozsahu dle
směrných cen URS Praha) a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby
a výkony ve smyslu této smlouvy. Vyčíslení ceny (rozpočet) předloží zhotovitel spolu
s nabídkou.

Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH
Vícepráce
MéněQráce

672.119,00 Kč
+ 63.704,85 Kč
- 8220610kč

Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. I 653.617,75 Kč

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost.
V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e zákona o DPH se uplatní režim přenesení
daňové povinnosti dle ~ 92a zákona o DPH.

IV. Ostatni ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 539/OSRJ2O16 uzavřené
dne 20. dubna 2016, týkající se akce „5. května 4, Jihlava—Oprava svislé izolace proti
vlhkosti obvodového zdiva“. Je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou
určeny pro objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu
předpisy. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně

osobních údajči, které jsou v ni obsaženy.

V Jihlavě dne lii 10. 2016

Statutární
s právními
veškerých

Za



KRYCĺ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO :
poliklinika - vice práce

Stavba: Název stavby: SKP:
5.května 4, Jihlava — Oprava svislé izolace objektu.

Projektant: Počet měrných jednotek: O
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : DAICO stavby s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a Ill, hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O
Z Montáž celkem 0
R HSV celkem 62 104
N PSV celkem 1 601
ZRN celkem 63 705

HZS O
RN ll.a Ill.hlavy 63 705 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 63 705 VRN celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno :Věra Houdková Jméno:
Datum : 7.10.2016 Datum : 7.10.2016 Datum :

Podpis: ~Čca~«‘,~‘ Podpis:

Základ pro DPH O % činí : 63 704,85 Kč
Základ pro DPH 14 % činí:
DPH 14 % činí: o,oo Kč
Základ pro DPH 20 % činí: o,oo Kč
DPH 20 % činí : 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 63 704,85 Kč

Poznámka:

a

O

Strana 1



Stavba: 5.května 4, Jihlava — Oprava svislé izolace objektu.
Objekt: poliklinika - více práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dí! HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemnipráce 6870 0 0 0 0
2 Základyzvláštni zakládáni 26 540 0 0 0 0
5 Komunikace 11 075 0 0 0 0
62 Upravy povrchů vnějši 8 710 0 0 0 0
8 Trubní vedeni 1 728 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukci 5 379 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 1 802 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 1 601 0 0 0

CELKEM OBJEKT 62 104 1 601 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

I O O
CELKEM VRN O

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 5.května 4, Jihlava — Oprava svislé izolace objektu.

~ Objekt: poliklinika - vice práce

~ Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) hmotnost (MJ hmotnost ceIk.(t) demhmot I MJ demhmot celk.(t)

Díl: I Zemni práce _________

1 035 97-8111.ROi Odvoz suti na skladku do 1km t 7,30 419,50 3062,35
Hloubeni nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4

2 132 20-0010.RA vodovodni přípojka m3 5,76 566,00 3260,16
3 174 10-0010.RA‘ Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou vodovodní přípojka m3 5,76 95,00 547,20

Celkem za I Zemni práce ________ _________ 6869,71
Dii: 2 Základy,zvláštni zakládáni

Základová zed‘ z betonu C 8/IQ tloušt‘ky 5-8 cm
4 279 31-0010.RA dobetonávka m2 2,53 2075,00 5249,75 0,89197 2,25668
5 605-11082 Řezivo SM středové tI. 18-32 jakost Ill, L=4-6 m m3 0,33 5 115,00 1 687,95 0,55000 0,18150

Bednění a odbednění základových konstrukcí -

6 279 35-0001,RA‘ přibetonováni zákI.zdiva m2 29,67 547,00 16229,49 0,03921 1,16336
Základový pas z betonu C 8/10, vč. bedněni pod zdivo u

7 274 31-0010.RAi schodiště ni3 0,72 4685,00 3373,20 2,83636 2,04218
Celkem za 2 Základy,zvléštní zakládání __________________ ________ 26 540,39 ___________ 5,64372

Díl: 5 Komunikace ______________

Chodník z dlažby, podklad beton prostý dlažba zámková,
8 591 10-DObRA barva přírodní, tloušt‘ka 6cm m2 20,00 219,00 4380,00 0,54702 10,94040
9 286-97500 Dno šachtové dno 400/110 přímé kus 1,00 2 240,00 2 24000 0,00840 0,00840

10 3 Šachtové prodloužení D400 hladké ks 1,00 530,00 530,00
11 286-97146.1 Poklop do šachtové roury 400mm/1,5T PP kus 1,00 1 800,00 1 800,00 0,00180 0,00180
12 286-97161 Těsnění pro šachtové dno kus 1,00 463.50 463,50 0,00150 0,00150
13 286-51696.A Redukce kanalizačni kamenivo - PVC kus 1,00 1 038,00 1 038,00 0,00587 0,00587
14 286-51693.?, Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC kus 1,00 133,00 133,00 0,00079 0,00079
15 286-51692?, Redukce kanalizační KGR 160/125 PVC kus 1,00 63,00 63,00 0,00043 0,00043
16 286-11156,p, Trubka PVC kanalizační hladká d200x4,Sxl000mm 5N4 kus 1,00 149,50 149,50 0,00410 0,00410
17 286-51669,?, Koleno kanalizační KGB 200/ 87‘ PVC kus 1,00 145,23 145,23 0,00166 0,00166
18 286-11 146.A Trubka PVC kanalizační hladká d125x3,Oxl000nim SN4 kus 1,00 62,83 62,83 0,00170 0,00170
19 286-51655.A Koleno kanalizační KGB 125/ 15‘ PVC kus 2,00 35,00 70,00 0,00029 0,00058

Celkem za 5 Komunikace _________ II 075,06 ___________ 10,96723
Dil: 62 Upravy povrchů vnější

Očištěni Po opravách,očištěni spár základového zdi
21 622 90-11 10.ROr uloženi kam nazpět m2 8,00 663,00 5304,00
22 622 31-11 13.R0i profil KZS Baun“it rohový V m 12,00 56,00 672,00 0,00051 0,00612
23 4 perlinka + lepidlo a penetrace m2 3,72 148,00 550,56
24 622 43-2111 ROl Omítka stěn dekorativní Terra-marniolit jemnozrnná m2 3,72 587,00 2 183,64 0,00368 0,01 369

Celkem za 62 Llpravy povrchů vnéjši ________ __________ 8710,20 0,01981
Dil: 3 Trubní vedení
25 894 43-1 112.RQl Osazeni plastové šachty kus 1,00 325,50 325,50

Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

fl Stavba: 5.května 4, Jihlava — Oprava svislé izolace objektu.
Objekt: poliklinika - více práce

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost J MJ hmotnost celk.(t) demhmot I MJ demhmot celk.(t)
26 2 Demontáž šachty ks 100 43000 43000
27 894 21-1111 .R0( Šachty z betonu -podbetonování m3 0,36 2 700,00 972,00 1,57322 0,56636

Celkem za 8 Trubni vedení 1 727,50 0,56636
Díl: 96 Bourání konstrukcí

Bouráni mazanin betonových tI. 10 cm, p1.4 m2 ručně ti.
28 965 04-2131 RT: mazaniny 8- 10cm m3 1,73 2 360.00 4 082,80 -2,20000 -3,80600
29 i vybouráni šachty m3 0,48 2 700,00 1 296,00

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 5 378,80 -3,80600
Dil: 99 Staveništní přesun hmot
30 998 02-2021.R0I Přesun hmot pro budovy -dobetonáže t 7,22 249,50 1 802,39

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 802,39
Dii: 767 Konstrukce zámečnické
31 767 9l-1120.R0~ Montáž oplocení strojového pletiva H do 1,6 ni ni 1,00 75,80 75,80

Montáž kovových atypických konstrukci do 5 kg držák
32 767 99-5101R0( pletiva ks 1,00 639,00 639,00 0,00006 0,00006

Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg rám
33 767 99-5102.R0( roštu ang.dvorku ks 1,00 723,00 723,00 0,00006 0,00006

Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2 uřiznutí sloupku
34 767 92-0610R0l vrat kus 1,00 163,00 163,00 -0,19200 -0,19200

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 1 600,80 0,000121 -0,19200

Stránka 2 Z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO :
poliklinika - méně práce

Stavba : Název stavby: SKP :

5.května 4, Jihlava — Oprava svislé izolace objektu.
Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na Mi : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : DAICO stavby s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a Ill, hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 77 316
Z Montáž celkem 4 890
R HSV celkem 0
N PSV celkem O
ZRN celkem O

HZS 0
RN ll.a lll.hlavy O Ostatní VRN
ZRN÷VRN÷HZS O VRN celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno Věra Houdková Jméno :

Datum : 7.10.2016 Datum : 7.10.2016 Datum :
Podpis: tcť~c‘-v~‘ Podpis :

Základ pro DPH O % činí: 82 206,10 1Kč
Základ pro DPH 14 % činí:
DPH 14 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 20 % činí: 0,00 Kč
DPH 20 % činí : 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 82 206,10 Kč

Poznámka



Položkový rozpočet méněprací
Název stavby:~ 5. KVĚTNA

Název SO: OPRAVA SVISLĚ IZOLACE PROTI VLHKOST
Datum zpracováni : 06.10.2016

Poř. Smlouva
číslo Číslo MJ. Množství dodávky montáže

pol. položky Název položky ednotková celkem jednotková celkem
I 2 3 4 7 8 9 10

1 Zemní práce
1 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 20043 355,00 7 115,27
2 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř. 3 m3 20,043 25,00 501 ‚08
8 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 20,307 57,00 1 157,50
9 174 10-1101 Zásypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 25,061 70,00 1 754,27

10 162 30-1101 Vodorovné přemístění do 50Gm výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 m3 53,329 41,00 2 186,49

11 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 29,607 125,00 3 700,88
14 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 4,500 200,00 900,00

18 919 72-6122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost m2
11,550 21,00 242,55do 300 g/m2

11 Přípravné a přidružené práce
3 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 9,144 234,00 2 139,70

4 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 82,292 22,00 1 81 0,42

5 997 22-1855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 9,144 250,00 2 286,00

21 Úprava podloží a základové spáry
6 894 81-2112 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo kus 0,800 1 200,00 960,00

7 894 81-2113 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý a levý kus 0,400 1 350,00 540,00

8 894 81-2131 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez kus
„ . 0,400 870,00 348,00hrdla svetle hloubky 1250 mm

9 894 81-2132 Revizní a čistící šachta z PP ON 315 šachtová roura korugovaná bez kus
0,200 1 420,00 284,00hrdla světle hloubky 2000mm

10 894 81-2133 Revizní a čisticí šachta z PP ON 315 šachtová roura korugovaná bez kus
‚. ‘ 0,200 2 480,00 496,00hrdla svetle hloubky 3000 mm



11 394 81-2141 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická
světlé hloubky 375 mm

12 894 81-2149 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí
šachtové roury

28 Zpevňování hornin
2 289 36-3212 Kotvičky pro výztuž torkretového pláště do malty na hl do 0,4 m z kus 333,000 64,50 21 47850

oceli 10 216 D do 10 mm
3 289 36-1122 Výztuž torkretového pláště ze svařované sítě přikotvená na stěny m2

. ‚ ‚ 26,516 230,00 6 098,68zdene, D dratu 5 mm

4 289 47-5111 Torkretový pláštstěn z aktivované maltytl 30mm m2 26,516 645,00 17 102,82
5 622 45-1256 Příplatek za vyhlazení poslední vrstvy u vnější omítky stěn m2 26,516 55,00 1 458,38

59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných
1 59245736 Dlažba betonová na terasy STANDARD BEST-PLATEN 40x40x4 cm kus 15,000 26,00 390,00 0,00

62 Úprava povrchů vnější
1 622 61-2101 Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších m2

stěn z pohledového betonu ručně 11770 120,00 1 41 2,40

767 Konstrukce zámečnické
2 Před.cena Demontáž ocelového sloupku pro osazení branky pro opětné KS 1,000 200,00 200,00

pouziti; ocisteni, ulozeni
3 767 92-0210 Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus 2,000 300,00 600,00
4 338 17-1123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se kus 2,000 160,00 320,00
5 Před.cena Úprava zábradlí opěrné zdi ve dvorní části; demontáž nutné části, KS

‚‘ . ‘ ‘ ‚ 1000 40000 40000zpetna montaz, povrchova uprava ‘

6 998 76-7201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do % 3,50% 1 520,00 53,20

783 Nátěry
1 783 20-1811 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním m2 8,185 20,00 163,70
2 783 22-1111 Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch lx antikorozní, lx m2

- 8,185 115,00 941,28
zakiadni, lx email
Dočasné dopravní opatřeni



002-002.1 Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a
. zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s

Mag~str~t ~ a JIh!aVp:~
odbor správy reaflt

1 kpl 1 4000,00 4000,00

Zařízení staveniště, vč. BOZP
Veškeré činnosti dle vyhl. 230/2012Sb. 59 odst. 2 související s
vybudováním, provozem a likvidací staveniště, vč. úklidu objektu

3 002-004.1 před předáním stavby. kpl 0,1 5 000,00 500,00

Standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení,
přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd

Ce Ike m
Celková cena

4890,00 77316,10
82206,10

14


		2016-10-11T10:51:05+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




